
Poz. 2949, 2950
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 155 – 17029 –

Na podstawie art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. – Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603 ze zm.) 
Rada Gminy Kościan uchwala co następuje:

§1. Ustala się stawkę procentową opłaty adia-
cenckiej w wysokości 50 % wzrostu wartości nie-
ruchomości spowodowanego budową urządzeń in-
frastruktury technicznej t.j. kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Widziszewo.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kościan.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Szczepaniak

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 
r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki 
uchwala, co następuje:

§1. Załącznik do uchwały Nr LIII/455/02 Rady 
Miejskiej Trzcianki z dnia 27 czerwca 2002 r. w 
sprawie podziału Gminy Trzcianka na okręgi wy-
borcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Trzcianki.

§3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podle-
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej
(-) mgr Włodzimierz Ignasiński 

2949

UCHWAŁA NR XXXIX/387/10 RADY GMINY KOŚCIAN

 z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej

2950

UCHWAŁA NR XLIII/301/10 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

 z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/455/02 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału Gminy Trzcianka na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby radnych wybie-

ranych w każdym okręgu wyborczym


